



REGIONE CALABRIA

CONSORZIO REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

AGGLOMERATI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI VV

PORTO SALVO - AEROPORTO

PROGETTO

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE
INFRASTRUTTURE NEGLI AGGLOMERATI
INDUSTRIALI DELLE UNITÀ OPERATIVE CO.R.A.P.
AGGLOMERATI INDUSTRIALI DI
PORTO SALVO - AEROPORTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| | | | |
|--------------|------------|---------------------------|----------------|
| Elaborato N° | CME | PROGETTO ESECUTIVO | |
| | | Data: LUGLIO 2017 | |
| Scala | ... | Rev. | 1 GENNAIO 2018 |
| | | | 2 APRILE 2018 |
| | | | 3 |

Progettazione Consorzio Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive
Regione Calabria:

| | |
|--------------------------------|----------------------------------|
| Arch. Aldo Fuduli: | Coordinatore della progettazione |
| Ing. Rosario Giovanni Arconte: | Progettista |
| Arch. Fabio Mallardo: | Progettista |
| Arch. Gaetano M. Marra: | Progettista |
| Dott. Alessio Foti: | Geologo |

Responsabile del Procedimento:

Ing. Filippo Valotta

Coordinatore della Sicurezza
in Fase di Progettazione:

Ing. Paolo Laganà

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|-------------------------|---|-------|---|----------|------|-------------|
| 1 | D.01.052 (ANAS 2017) | OG CATEGORIE OPERE GENERALI OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA AVV.PS PORTO SALVO AVV.PS.OPS OPERE STRADALI AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore 1 x 500 x (10,5-2x,5) x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017) | mq*cm | <u>14.250,00</u> <u>14.250,00</u> | € 0,41 | | € 5.842,50 |
| 2 | PR.E.0160.3 0 | ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a discarica per fresatura Sommano PR.E.0160.30/a) Campi | cad | <u>1,00</u> <u>1,00</u> | € 316,25 | | € 316,25 |
| 3 | PR.U.0520.1 00 | BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio 1 x 500 x (10,5-2x,5) Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum | mq | <u>4.750,00</u> <u>4.750,00</u> | € 0,65 | | € 3.087,50 |
| 4 | PR.U.0520.1 80 | Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 1 x 500 x (10,5-2x,5) x ,02 Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL | mc | <u>95,00</u> <u>95,00</u> | € 156,70 | | € 14.886,50 |
| 5 | PR.U.0520.1 90 | Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 1 x 500 x (10,5-2x,5) x ,03 Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL | mc | <u>142,50</u> <u>142,50</u> | € 204,40 | | € 29.127,00 |
| 6 | E.04.003 (ANAS 2017) | PULIZIA DI CUNETTE STRADALI comprende...ento a rifiuto del materiale di risulta 25% incidenza 2 x 500 x 0,25 Sommano E.04.003 (ANAS 2017) Sommano AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 | ml | <u>250,00</u> <u>250,00</u> | € 0,65 | | € 162,50 |
| 7 | D.01.052 (ANAS 2017) | AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore 1 x 830 x (10,5-2x,5) x 3 1 x 83 x 5 x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017) | mq*cm | <u>23.655,00</u> <u>1.245,00</u> <u>24.900,00</u> | € 0,41 | | € 10.209,00 |
| 8 | PR.E.0160.3 0 | ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a A Riportare: | | | | | € 10.209,00 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|----------------------|--|-------|------------------------------------|----------|------|--|
| | | Riporto: | | | | | € 10.209,00 |
| | | discarica | | | | | |
| | | per fresatura | | 1,00 | | | |
| | | Sommano PR.E.0160.30/a) Campi | cad | 1,00 | € 316,25 | | € 316,25 |
| 9 | PR.U.0520.100 | BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio 1 x 830 x (10,5-2x,5) 1 x 83 x 5 Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum | | 7.885,00 415,00 8.300,00 | € 0,65 | | € 5.395,00 |
| 10 | PR.U.0520.180 | Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 1 x 830 x (10,5-2x,5) x ,02 1 x 83 x 5 x 0,02 Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL | mq | 157,70 8,30 166,00 | € 156,70 | | € 26.012,20 |
| 11 | PR.U.0520.190 | Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 1 x 830 x (10,5-2x,5) x ,03 1 x 83 x 5 x ,03 Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL | mc | 236,55 12,45 249,00 | € 204,40 | | € 50.895,60 |
| 12 | E.04.003 (ANAS 2017) | PULIZIA DI CUNETTE STRADALI comprende...ento a rifiuto del materiale di risulta 25% incidenza 2 x 913 x ,25 Sommano E.04.003 (ANAS 2017) Sommano AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 | | | | | |
| | | Riepilogo AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 Sommano AVV.PS.OPS OPERE STRADALI | | | | | € 53.422,25 € 93.124,78 € 146.547,03 |
| | | Riepilogo AVV.PS.OPS OPERE STRADALI Sommano AVV.PS PORTO SALVO AVV.A AEROPORTO AVV.A.OPS OPERE STRADALI AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 146.547,03 € 146.547,03 |
| 13 | D.01.052 (ANAS 2017) | FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore (900-125) x (10,5-,5x2) x 3 2 x 125 x 9,5 x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017) | mq*cm | 22.087,50 7.125,00 29.212,50 | € 0,41 | | € 11.977,13 |
| 14 | PR.E.0160.30 | ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a discarica Sommano PR.E.0160.30/a) Campi | cad | 1,00 1,00 | € 316,25 | | € 316,25 |
| | | A Riportare: | | | | | € 12.293,38 |

Pag. 3 di 9

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|----------------------|--|-------|---|----------|------|--------------------------------|
| | | Riporto: | | | | | € 12.293,38 |
| 15 | PR.U.0520.100 | BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio (900-125) x (10,5-2x,5) 2 x 125 x 9,5 Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum | mq | 7.362,50 2.375,00 <u>9.737,50</u> | € 0,65 | | € 6.329,38 |
| 16 | PR.U.0520.180 | Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misuratocompattato in opera. (900-125) x (10,5-2x,5) x ,02 2 x 125 x 9,5 x ,02 Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL | mc | 147,25 47,50 <u>194,75</u> | € 156,70 | | € 30.517,33 |
| 17 | PR.U.0520.190 | Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misuratocompattato in opera. (900-125) x (10,5-2x,5) x ,03 2 x 125 x 9,5 x ,03 Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL | mc | 220,88 71,25 <u>292,13</u> | € 204,40 | | € 59.711,37 |
| 18 | E.04.003 (ANAS 2017) | PULIZIA DI CUNETTE STRADALI comprende...ento a rifiuto del materiale di risulta 25% incidenza 2 x (900-125) x 0,25 (2+2) x 125 x 0,25 Sommano E.04.003 (ANAS 2017) | ml | 387,50 125,00 <u>512,50</u> | € 0,65 | | € 333,13 <u>€109.184,59</u> |
| 19 | D.01.052 (ANAS 2017) | AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 FRESATURADISTRATIDIPAVIMENTAZIONE ...o quadrato e per centimetro di spessore 240 x 9,5 x 3 105 x 9,5 x 3 Sommano D.01.052 (ANAS 2017) | mq*cm | 6.840,00 2.992,50 <u>9.832,50</u> | € 0,41 | | € 4.031,33 |
| 20 | PR.E.0160.30 | ONERI DI CAMPIONATURA ED ANALISI Oneri...oro conferimento a discarica o recupero a) Campionatura dei rifiuti da conferire a discarica Sommano PR.E.0160.30/a) Campi | cad | 1,00 <u>1,00</u> | € 316,25 | | € 316,25 |
| 21 | PR.U.0520.100 | BITUMATURA DI ANCORAGGIO Bitumatura di...ttofondi rullati o su strati bituminosi a) Bitumatura di ancoraggio 240 x 9,5 105 x 9,5 Sommano PR.U.0520.100/a) Bitum | mq | 2.280,00 997,50 <u>3.277,50</u> | € 0,65 | | € 2.130,38 |
| 22 | PR.U.0520.180 | Conglomerato bituminoso per strato di ...tesa ed onere per dare il lavoro finito a) CONGLOMERATO BITUMINOSO TRADIZIONAL...la d'arte. Misuratocompattato in opera. 240 x 9,5 x ,02 | | 45,60 45,60 | | | € 6.477,96 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|----------------------|--|------|-----------|----------|------|--------------|
| | | Riporto: | | 45,60 | | | € 6.477,96 |
| | | 105 x 9,5 x ,02 | | 19,95 | | | |
| | | Sommano PR.U.0520.180/a) CONGL | mc | 65,55 | € 156,70 | | € 10.271,69 |
| 23 | PR.U.0520.190 | Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) a) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI ...la d'arte. Misurato compattato in opera. | | | | | |
| | | 240 x 9,5 x ,03 | | 68,40 | | | |
| | | 105 x 9,5 x ,03 | | 29,93 | | | |
| | | Sommano PR.U.0520.190/a) CONGL | mc | 98,33 | € 204,40 | | € 20.098,65 |
| 24 | E.04.003 (ANAS 2017) | PULIZIA DI CUNETTE STRADALI comprende...ento a rifiuto del materiale di risulta | | | | | |
| | | 25% incidenza | | | | | |
| | | 2 x 240 x 0,25 | | 120,00 | | | |
| | | 2 x 105 x 0,25 | | 52,50 | | | |
| | | Sommano E.04.003 (ANAS 2017) | ml | 172,50 | € 0,65 | | € 112,13 |
| | | Sommano AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 36.960,43 |
| | | Riepilogo AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 109.184,59 |
| | | AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 36.960,43 |
| | | Sommano AVV.A.OPS OPERE STRADALI | | | | | € 146.145,02 |
| | | Riepilogo AVV.A.OPS OPERE STRADALI | | | | | € 146.145,02 |
| | | Sommano AVV.A AEROPORTO | | | | | € 146.145,02 |
| | | Riepilogo AVV.PS PORTO SALVO | | | | | € 146.547,03 |
| | | AVV.A AEROPORTO | | | | | € 146.145,02 |
| | | Sommano AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | € 292.692,05 |
| | | Riepilogo AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | € 292.692,05 |
| | | Importo netto STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI | | | | | € 292.692,05 |
| | | OG6 ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE E DI EVACUAZIONE | | | | | |
| | | AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | |
| | | AVV.PS PORTO SALVO | | | | | |
| | | AVV.PS.OPS OPERE STRADALI | | | | | |
| | | AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 | | | | | |
| 25 | CE.27.20 (ANAS 2017) | CODICI CER CLASSE 20: RIFIUTI URBANI ... i rifiuti della raccolta differenziata | | | | | |
| | | 03) COD CER 20 03 - ALTRI RIFIUTI URBANI | | | | | |
| | | 03) COD CER 20 03 03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE | | | | | |
| | | 250x,005 | | 1,25 | | | |
| | | Sommano CE.27.20 (ANAS 2017)/03) COD /03) COD | t | 1,25 | € 140,00 | | € 175,00 |
| | | Sommano AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 175,00 |
| | | AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 | | | | | |

Pag. 5 di 9

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|--------------|----------------------------|--|------|------------------|----------|------|--|
| 26 | CE.27.20 (ANAS 2017) | CODICI CER CLASSE 20: RIFIUTI URBANI ... i rifiuti della raccolta differenziata 03) COD CER 20 03 - ALTRI RIFIUTI URBANI 03) COD CER 20 03 03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE 456,50x0,005 Sommano CE.27.20 (ANAS 2017)/03) COD /03) COD Sommano AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 Riepilogo AVV.PS.OPS.1 TRACCIATO 1 AVV.PS.OPS.2 TRACCIATO 2 Sommano AVV.PS.OPS OPERE STRADALI Riepilogo AVV.PS.OPS OPERE STRADALI Sommano AVV.PS PORTO SALVO AVV.A AEROPORTO AVV.A.OPS OPERE STRADALI AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 | t | 2,28 2,28 | € 140,00 | | € 319,20 € 319,20 € 175,00 € 319,20 € 494,20 € 494,20 € 494,20 |
| 27 | CE.27.20 (ANAS 2017) | CODICI CER CLASSE 20: RIFIUTI URBANI ... i rifiuti della raccolta differenziata 03) COD CER 20 03 - ALTRI RIFIUTI URBANI 03) COD CER 20 03 03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE 512,5x,005 Sommano CE.27.20 (ANAS 2017)/03) COD /03) COD Sommano AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 | t | 2,56 2,56 | € 140,00 | | € 358,40 € 358,40 |
| 28 | CE.27.20 (ANAS 2017) | CODICI CER CLASSE 20: RIFIUTI URBANI ... i rifiuti della raccolta differenziata 03) COD CER 20 03 - ALTRI RIFIUTI URBANI 03) COD CER 20 03 03 - RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE 172,5x,005 Sommano CE.27.20 (ANAS 2017)/03) COD /03) COD Sommano AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 Riepilogo AVV.A.OPS.1 TRACCIATO 1 AVV.A.OPS.2 TRACCIATO 2 Sommano AVV.A.OPS OPERE STRADALI Riepilogo AVV.A.OPS OPERE STRADALI Sommano AVV.A AEROPORTO Riepilogo AVV.PS PORTO SALVO AVV.A AEROPORTO | t | 0,86 0,86 | € 140,00 | | € 120,40 € 120,40 € 358,40 € 120,40 € 478,80 € 478,80 € 478,80 € 494,20 € 478,80 € 973,00 |
| A Riportare: | | | | | | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|---------------|---|------|----------------------|--------|------|-------------|
| | | Riporto: | | | | | € 973,00 |
| | | Sommano AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | € 973,00 |
| | | Riepilogo AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA Importo netto ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE E DI EVACUAZIONE | | | | | € 973,00 |
| | | Riepilogo OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI OG6 ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE E DI EVACUAZIONE | | | | | € 973,00 |
| | | Importo netto CATEGORIE OPERE GENERALI | | | | | €292.692,05 |
| | | OS CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA AVV.PS PORTO SALVO AVV.PS.SS SEGNALETICA STRADALE AVV.PS.SS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 973,00 |
| 29 | PR.U.0550.510 | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE Seg...acciamiento e la fornitura del materiale d) Per strisce di larghezza 25 cm Linee di banchina laterale 2 x 500 Sommano PR.U.0550.510/d) Per s | m | 1.000,00 1.000,00 | € 0,74 | | € 740,00 |
| 30 | PR.U.0550.510 | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE Seg...acciamiento e la fornitura del materiale b) Per strisce di larghezza 15 cm Linee centrali Sommano PR.U.0550.510/b) Per s | m | 500,00 500,00 | € 0,75 | | € 375,00 |
| | | Sommano AVV.PS.SS.1 TRACCIATO 1 AVV.PS.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 1.115,00 |
| 31 | PR.U.0550.510 | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE Seg...acciamiento e la fornitura del materiale d) Per strisce di larghezza 25 cm Linee di banchina laterale 2 x (48+35+545+285) Sommano PR.U.0550.510/d) Per s | m | 1.826,00 1.826,00 | € 0,74 | | € 1.351,24 |
| 32 | PR.U.0550.510 | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE Seg...acciamiento e la fornitura del materiale b) Per strisce di larghezza 15 cm Linee centrali 545+285 Sommano PR.U.0550.510/b) Per s | m | 830,00 830,00 | € 0,75 | | € 622,50 |
| | | Sommano AVV.PS.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 1.973,74 |
| | | Riepilogo AVV.PS.SS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 1.115,00 |
| | | A Riportare: | | | | | € 1.115,00 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|---------------|---|------|-----------|--------|------|------------|
| 33 | PR.U.0550.510 | Riporto: | | | | | € 1.115,00 |
| | | AVV.PS.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 1.973,74 |
| | | Sommano AVV.PS.SS SEGNALETICA STRADALE | | | | | € 3.088,74 |
| | | Riepilogo | | | | | € 3.088,74 |
| | | AVV.PS.SS SEGNALETICA STRADALE | | | | | € 3.088,74 |
| | | Sommano AVV.PS PORTO SALVO | | | | | € 3.088,74 |
| | | AVV.A AEROPORTO | | | | | |
| | | AVV.A.SS SEGNALETICA STRADALE | | | | | |
| | | AVV.A.SS.1 TRACCIATO 1 | | | | | |
| | | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN | | | | | |
| 34 | PR.U.0550.510 | VERNICE Seg...acciaiamento e la fornitura del materiale | | | | | |
| | | d) Per strisce di larghezza 25 cm | | | | | |
| | | Linee di banchina laterale | | | | | |
| | | 2 x (900-125) | | 1.550,00 | | | |
| | | (2+2) x 125 | | 500,00 | | | |
| | | Sommano PR.U.0550.510/d) Per s | m | 2.050,00 | € 0,74 | | € 1.517,00 |
| | | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN | | | | | |
| | | VERNICE Seg...acciaiamento e la fornitura del materiale | | | | | |
| | | b) Per strisce di larghezza 15 cm | | | | | |
| | | Linee centrali | | | | | |
| 35 | PR.U.0550.510 | 1 x (950-150) | | 800,00 | | | |
| | | 2 x 150 | | 300,00 | | | |
| | | Sommano PR.U.0550.510/b) Per s | m | 1.100,00 | € 0,75 | | € 825,00 |
| | | Sommano AVV.A.SS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 2.342,00 |
| | | AVV.A.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | |
| | | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN | | | | | |
| | | VERNICE Seg...acciaiamento e la fornitura del materiale | | | | | |
| | | d) Per strisce di larghezza 25 cm | | | | | |
| | | Linee di banchina laterale | | | | | |
| | | 2 x 240 | | 480,00 | | | |
| 36 | PR.U.0550.510 | 2 x 105 | | 210,00 | | | |
| | | Sommano PR.U.0550.510/d) Per s | m | 690,00 | € 0,74 | | € 510,60 |
| | | SEGNALETICA ORIZZONTALE IN | | | | | |
| | | VERNICE Seg...acciaiamento e la fornitura del materiale | | | | | |
| | | b) Per strisce di larghezza 15 cm | | | | | |
| | | Linee centrali | | | | | |
| | | 1 x 240 | | 240,00 | | | |
| | | 1 x 105 | | 105,00 | | | |
| | | Sommano PR.U.0550.510/b) Per s | m | 345,00 | € 0,75 | | € 258,75 |
| | | Sommano AVV.A.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 769,35 |
| | | Riepilogo | | | | | € 2.342,00 |
| | | AVV.A.SS.1 TRACCIATO 1 | | | | | € 769,35 |
| | | AVV.A.SS.2 TRACCIATO 2 | | | | | € 3.111,35 |
| | | Sommano AVV.A.SS SEGNALETICA STRADALE | | | | | € 3.111,35 |
| | | Riepilogo | | | | | € 3.111,35 |
| | | AVV.A.SS SEGNALETICA STRADALE | | | | | € 3.111,35 |
| | | Sommano AVV.A AEROPORTO | | | | | € 3.111,35 |
| | | Riepilogo | | | | | € 3.088,74 |
| | | AVV.PS PORTO SALVO | | | | | € 3.088,74 |
| | | A Riportare: | | | | | € 3.088,74 |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| N.R. | ARTICOLO | DESCRIZIONE E COMPUTO | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | INC. | IMPORTO |
|------|----------|---|------|-----------|--------|------|-------------|
| | | Riporto: | | | | | € 3.088,74 |
| | | AVV.A AEROPORTO | | | | | € 3.111,35 |
| | | Sommano AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | € 6.200,09 |
| | | Riepilogo | | | | | € 6.200,09 |
| | | AVV AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | | | | | € 6.200,09 |
| | | Importo netto SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA | | | | | € 6.200,09 |
| | | Riepilogo | | | | | € 6.200,09 |
| | | OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA | | | | | € 6.200,09 |
| | | Importo netto CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE | | | | | € 6.200,09 |
| | | Riepilogo | | | | | €293.665,05 |
| | | OG CATEGORIE OPERE GENERALI | | | | | € 6.200,09 |
| | | OS CATEGORIE OPERE SPECIALIZZATE | | | | | €299.865,14 |
| | ImpC | Sommano | | | | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| TOTALI PER CATEGORIA | | | | | | | |
|----------------------|------------------------------------|--------------------------|-------------------|------------------|------------------|---------|--------|
| CODICE | DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO | IMPORTO CATEGORI E | IMPORTO MISURE | IMPORTO LORDO | IMPORTO NETTO | % CORPO | % |
| AVV | AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | (€292.692,05) | | (€292.692,05) | (€292.692,05) | | 97,61 |
| AVV.PS | PORTO SALVO | (€146.547,03) | | (€146.547,03) | (€146.547,03) | | 48,87 |
| AVV.PS.OP S | OPERE STRADALI | (€146.547,03) | | (€146.547,03) | (€146.547,03) | | 48,87 |
| AVV.PS.OP S.1 | TRACCI ATO 1 | (€53.422,25) | € 53.422,25 | (€53.422,25) | (€53.422,25) | | 17,82 |
| AVV.PS.OP S.2 | TRACCI ATO 2 | (€93.124,78) | € 93.124,78 | (€93.124,78) | (€93.124,78) | | 31,06 |
| AVV.A | AEROPORTO | (€146.145,02) | | (€146.145,02) | (€146.145,02) | | 48,74 |
| AVV.A.OPS | OPERE STRADALI | (€146.145,02) | | (€146.145,02) | (€146.145,02) | | 48,74 |
| AVV.A.OPS .1 | TRACCI ATO 1 | (€109.184,59) | €109.184,59 | (€109.184,59) | (€109.184,59) | | 36,41 |
| AVV.A.OPS .2 | TRACCI ATO 2 | (€36.960,43) | € 36.960,43 | (€36.960,43) | (€36.960,43) | | 12,33 |
| AVV | AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | (€ 973,00) | | (€ 973,00) | (€ 973,00) | | 0,32 |
| AVV.PS | PORTO SALVO | (€ 494,20) | | (€ 494,20) | (€ 494,20) | | 0,16 |
| AVV.PS.OP S | OPERE STRADALI | (€ 494,20) | | (€ 494,20) | (€ 494,20) | | 0,16 |
| AVV.PS.OP S.1 | TRACCI ATO 1 | (€ 175,00) | € 175,00 | (€ 175,00) | (€ 175,00) | | 0,06 |
| AVV.PS.OP S.2 | TRACCI ATO 2 | (€ 319,20) | € 319,20 | (€ 319,20) | (€ 319,20) | | 0,11 |
| AVV.A | AEROPORTO | (€ 478,80) | | (€ 478,80) | (€ 478,80) | | 0,16 |
| AVV.A.OPS | OPERE STRADALI | (€ 478,80) | | (€ 478,80) | (€ 478,80) | | 0,16 |
| AVV.A.OPS .1 | TRACCI ATO 1 | (€ 358,40) | € 358,40 | (€ 358,40) | (€ 358,40) | | 0,12 |
| AVV.A.OPS .2 | TRACCI ATO 2 | (€ 120,40) | € 120,40 | (€ 120,40) | (€ 120,40) | | 0,04 |
| AVV | AGGLOMERATI VIBO VALENTIA | (€ 6.200,09) | | (€ 6.200,09) | (€ 6.200,09) | | 2,07 |
| AVV.PS | PORTO SALVO | (€ 3.088,74) | | (€ 3.088,74) | (€ 3.088,74) | | 1,03 |
| AVV.PS.SS | SEGNALETI CA | | | | | | |
| | STRADALE | (€ 3.088,74) | | (€ 3.088,74) | (€ 3.088,74) | | 1,03 |
| AVV.PS.SS. 1 | TRACCI ATO 1 | (€ 1.115,00) | € 1.115,00 | (€ 1.115,00) | (€ 1.115,00) | | 0,37 |
| AVV.PS.SS. 2 | TRACCI ATO 2 | (€ 1.973,74) | € 1.973,74 | (€ 1.973,74) | (€ 1.973,74) | | 0,66 |
| AVV.A | AEROPORTO | (€ 3.111,35) | | (€ 3.111,35) | (€ 3.111,35) | | 1,04 |
| AVV.A.SS | SEGNALETI CA | | | | | | |
| | STRADALE | (€ 3.111,35) | | (€ 3.111,35) | (€ 3.111,35) | | 1,04 |
| AVV.A.SS.1 | TRACCI ATO 1 | (€ 2.342,00) | € 2.342,00 | (€ 2.342,00) | (€ 2.342,00) | | 0,78 |
| AVV.A.SS.2 | TRACCI ATO 2 | (€ 769,35) | € 769,35 | (€ 769,35) | (€ 769,35) | | 0,26 |
| | TOTALE | €299.865,14 | €299.865,14 | €299.865,14 | €299.865,14 | | 100,00 |